
IIIIIUIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 
MHMPXP7KKMQT 

KUPNÍ SMLOUVA 
Smlouva č. KTJP/35/05/002577/2017 

un;řená níže uvedeného dne_ měsíce a rok11 
dle* 207') a násl. a§ 2128a ná~l. zákona č. 8912012 Sb .. občan~ký L.ákoník. 

ve zntni pozdějších předpisů, 
(dále jen jako "smlouva" nebo ,.kupní smlouva") 

Hlavní město Praha 
se sídlem Mariánské nám. 2. IlO 00 Praha I 
zastoupené Ing. Janem Rakem 

povčřcným k řízeni odboru hospodařeni s nwjetkem Magistrátu hL m. Prahy 

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
Banko~ní >pojení: PPF banka. a. s., se sídlem f'vropská 2690/17, 160 ·ll l'raha 6 

čí3lo účtu: 149024-0005157998/6000 
konstantní symbol: 0558 
variabilní symbol: 13000 156!:(-1. 

(dále jen jako "prodávající" I na straně jedné 

manželé: 

2elezný l:lrod 

Ylartína Hazdro~á 
171 00 Praha 7 

r_ é_ · 

( nhu rlúk jen jako "kupHj ící·'J na srrnnč Urnhc 

1. 

Stejnopis č. -f 

]_ ProrlávnJÍCÍ prohla~Lljc_ 7.c je v~·lt•čn~'lll vla<;tnikern poLemku parc_ č !-i<J7/l -ostatní piucllil. 111>,1 
plocha.\ km. L1z~mí Troja. vb~c Praha, tak, _jak ]10 zap~áno na LV,,_ ~85 \·edeném u f..._at~>lrálnihn 
úřadu pro hl. 111 Prahu. Katastrální pmcoviště Praha. YlastnickC' právo k vý·<:c uwdcnému pozemku 
nabyl prodávající na Lákladě dtkorw c_ 172/I<J'JI Sb .. o předJuJu ni'htcr)ch včci 7 majetKu Če~k~ 
rcpubl i ky do v:astni ct• í obcí_ 

~ Předmětem koup~ dle této smlou\j je čúst pozemku parc_ č. 

kat. území Troja. obec Praha_ vzniklá oddělením 

1497.'1 -ostatní plocha, jiná plocha.' 
na základč geometrického rlánn 



č. 23!::0-1/2017, vvlmtoveného lrw Janem f)afíkem. se sídlem \inohradská 1121101. 130 00 Praha 3, 
IČO: 75540_'l04.· ovč!Tnéhu Jn~ 'J. 5. 2017 Ing. Martinou RudiSaro\·OU. uř~dně oprávněnou 
.-:eměměřičskou in7cn}Tkou, pod~- 1212017, potvrzeného Katastrálnín1 Madern pro hl_ m_ Prahu_ 
Katastrální pracovi~té Praha. se sídlem v Praze, dne I ó. 5. 2017 pod č_ PCIP-2149/2017-1 Ol 
(geomdrick}· plán Jť jako.t_Lo pi·ilolia č. I nedílnou součástí této smlou\y). nové o.-:načená jako 
pozemek parc_ č. 14'17/6- ostatní plocha. jiná plocha. o výmčřc llO m'_ v kat (Jzenli J roia. obec l'raila 
(dále jen _jako .. předmět koupě")_ 

ll. 

I_ Prodávající rrodává předmčl kourč uveden)• ; čl. I. odst 2 léto "mlouvv ~c \'\cmr 'illučaqmr 

a pf·islušenstvim, právy a povinmJ<;tmr .1 Jeho vlH>lnictvim spojen~· mi a kupující jej kupuj i a phjimaii Jo 
5\·ého >polečného i mění manLelil. 

V souladu s~ 43 odst. I .-:ál-..ona (. 131/2000 Sb .. o hlavním mčstě Praze, ve ;>;nění pozděj;ich přetlpi>l'l, 
tímto prodávajÍCÍ potvrzuje, 7c uz.avřcní této smlouv) sch\·úlilo ZJ.stupitebtvu hlavního mčsta Prahy 
uslleSenim č. 30/61 Lť dne 2. 1 1.20 17. Záměr prodeje předmětu koupč uvedeného v čJ. I. mls!. 2 létu 
smlouvy byl zvcřcjnčn na uřední desce Magistrátu hlavního mésta Prahy pod evidenčním číslem 
//OM-.1213/20 17 od 9.8.2017 do 29.8.2017. 

3. Prodávající prohlašuje. ž.e na předmětu koupě uvedeném v čL L odsL 2 této omlouvy neváznou dluhv. 
včcná hřenu;na, zástavní práva ani jiné právní vady. 

4_ Kupující prohlašují, že byli seznámeni se současný·m fyz1ckým a právním stavem předmětu koupě 
a předmět koupě kupuji a přijímají beL v)· hrad ve stavu, v jakém se nachilzi. 

lil. 

l_ Kupní cena, sjednaná dohodou smluvních stran, z_a předmčt koupě činí 365.950,- Kč (slovy· tři sW 
šedesát pět tisíc Jevťt ~d pade.átl-..orun ~esk)·ch). tj. 2.815,- Kč/m'. Výše uvedenil kupní cend .ie I-. upni 
cenou za pozemek, _icho7, p<·evod _ie podle § S6 od<;L I zákona č_ 235!2004 Sb_, o rbni z pl"idnné 
hodnoty. ve ~něni poLLiěíšiclt pf·edpisů. od dane osvobozen. 

Kupní (·ena uvedená v odst. I tohoto článku bude .-:aplacerm tal-..to: 

<I) ke -,placeni pr--.,ní 'plalky kupní ceny ,j ponech{! ~:wod:íl'ající _ii<;totu ~~u2~11ou kupurici111i 
u prodá vai i ciho ve v~ š i 'ló_ 59'),- K(· (slovy: ti-icet ;cst ti sic pěl >el dcvalksát pčt konm čc<;k~·ch ), 

hl doplatek kupní ceny ve v)·~i l2SU5'i_- Kč (slovy: tři '>ta dvacet devčt tisíc tři sm padcsrit pěl korun 
ceský·ch) se kupující .-:a\J.Lují .-:aplatit proUávajicirnu na ilčet wden}· u PP!' banky H.S.. f'.vropslá 
2690/17. 16041 Praha 6, č_ ú~tu· 149024-0005157998/6000, kon<;_ symbol: 0558, variabilní 
symbol: 1300015684, a to do .'lO dnú mk dne doručení tčto unv[·cné kupní smlouvy kup11jídm. 
pfičem/ t,a den Laplm·eoí doplatku kupní cen; se považuje den připsání platby na uče! 
prodávajícího_ 

J. l'ři prodlení se .t..::lpi<Kenim dopl alku kupní ceny uvedené\ odsL 2 písm_ b) tohoto č!ilnku >e kupující 
.-:a\a.-:uji uhradil v~ prosp~ch prodávajícího úrok z prodlení ve v}'ši 1.5 % !. dlužné častk)' La kaž.d) i 
započat)· t)·Jen prodlení. minimálně však 300.- Kč_ Smluvní stran: v}•slovnč vyluču_ir uLití 
li 1971 úkona ( 8lJi~01:" Sb .. občan>k\· 7ákoník, \'l' l.llěni pot__dO:j;icli rředpiSLI (dóle _jen jako 



,.občansk)' zákoník""): prodá\·a]ici tak má nárok na náhradu škody vzniklé prodlením :.e zaplacením 
doplatku kupní ceny uvedené v odst. 2 písm. b) tohoto článku. i pokud je kryta úroky z prodlení dle 
tohoto odstav~e. Při prodkní kupujících se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném\' odst. 2 písm. 
b) tohoto článku del~ím než lO dnU ode due srlatnosti doplatku kupní ceny je prodávaj íci opnívni'n oJ 
této smlouvy odstoupit. Právní účinky odstoupeni V7niknou dnem. kdy oznámení prodávajícího 
o odotoupení od této smlouvy bude doručeno kupujícím 

4. V případě prodlení kupuJících se zaplacením dopla1ku kupní ceny uvedené v odst. 2 písm. b) tohotl' 
článku delším než 30 dn\J ode dne >plamooti doplatku kupní ceny ~mluvní stran) sjednávají 
ve prospěch prodávajícího <;mluvni pokutLJ ve výši sloL:ené jistoty dle odst. 2 pism. a) tohoto článkll ti. 
ve v~·ši 36.595,- Kč. Již uhra7ená I. splátk.a kupní ceny formou složené jistoty dle odst. 2 písm. a) 
tohoto článku se povaluje n zaplacenou smluvní pokutu dle předchoLÍ věty, a to ke dni od>toupení od 
smlouvy, ta kle po Lápočtu vzájemn}·ch pohledávek (pohledávkn kup tu· ících \·Liči prodávajícímu ve věct 
jistoty ve výši 36.595,- Kč a pohledávka prodávajícího vůči kupujícím ve věci omluvní pokuty \·e I'~'ŠÍ 

36.59'5,- Kč) nastane zánik obou těchto pohledávek. Smluvní strany pro tento případ v)'slovn~ vylu~11ji 
ui.ití ~ 2050 občanského Lákoníku; prodáva_iíci tak má nárok na náhradu ~kody vzniklé prodlením se 
zaplacením doplatku kup11í ~my uvedené v odst. 2 písm. h) tohoto článku delším nez 30 dnů ode dne 
splatnosti, i pokud je kryta smluvní p0kurou dle tolmto odstavce. 

IV. 

I. Prodávající předá kupujícím předmět koupě protokolárně do 30 dnů ode dne 7aplacení dorlatku kupní 
ceny dle čl. Tll. odst. 2 písm. b) rétu smlouvy. 

2. Dnem protokolárního předáni předmětu koupě dle odst. 1 tohoto článku přechálí na kupující nebezpečí 
jeho nahodilé zkázy a nahodikho zhoršení jeho stavu. 

v. 

I. Vlastnické právo k předmětu koupě podle této ~mlouvy nabudou kupující jeho vkladem do kutaslrt1 
nemovitosti vedeného Kata:;trálním llřadem pro hl. m. Prahu, Kataotritlním pracovištěm Praha. 

2. Smluvní strany souhk1sí. aby Katastrální úřad pro hl. m. Prahu ro7hodl o povolení VkliidU vlastnického 
práva k rr-cdm"'tu kOUf'e pro kupující do katastru ucmovitostí, a 3by hyl Lapsán na pfí>lušném I,V 
kuptuícícll pro katastrální Ú:tťmí Troja. obec Praha. takto: 

v části A LV: 

vi:"ásti B LV; 

poLemck par~. č. 1497/(, -ostatní plocha, jiná plocha. 

včá~ti I( LV: 

tato smlouva. 



ostatní části LV beLc změn. 

3. Návrll na zahájení fízení o povolení vkladu >la;;tnid.ého práva k předmětu koupě ve pmop~ch 
kupujících do katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu. Katnstrální 
pracoviště l'ralia dle odst. 2 tohoto článku uéini prodávající llejpolilěJÍ do JO JnU oJe Jne Laplacení 
doplatku kupní ceny dle čl. 111. od~t. 2 písm. b) této 'imlouvy. Smluvní strany se dohodly. Le správní 
poplatek spojený· s provedením zápisu vkladu vlastnického práva k předrnetu kOLipě do 1-.ata~tru 
nemovitostí ponese prodávající. 

1. Pokud b) katastrální úřad pmvomocnč zamítl n~vrh na vklad ;lastnickéiJO práv~ dle této ómlouv:. 
porfípadě rravomocn<:' řízení o \·kladu zastavil, smluvní strany se zava7l!ji. 7.e umvfou novm~ kupní 
smlouvu nebo dod~tek k této >mlouvě stejného obsahu. je? splní úhonné podmmhy pro povolení 
\kladu. případně. Je na pokyn kataotmlmho l1řadu tuto smlouvu či návrh na vklad n:í.lc7itě doplní. 

5. Do pravomocného mzhodnuti katastr~lniho ú1'~du jsou smluvní strany svyrru projevy a závazky dle 
této smlouvy vázány. 

Vf. 

I. Vdkeré písemnosti, výzv}" a oznámení >e doručuji na adresu prodávajícího nebo kupujících uveJenou 
v této smlouvě. Pokud v prl1běhu plnění této smlouvy dojde ke zrněně adre'iy nčkterého 7 úč~>tniHI, je 
povinen tento Úča>tník neprodlenč pi<;emnč oznámit druhému účastníkovi tuto změnu, a to zpú~obem 
dle pf·edchozí věty. 

2. Smluvní strany sjedn~vají, 2:e doručování Lilsilek odeslaných s vyuLitím provozovatde pošto>·ních 
služeb .>e řídí q 573 občanského zákoníku. 

V fl. 

I. :-.ml umí <;trany vý'ilovnč sjednávají, 2:e v}·měra předmětu nájmu uvedená v čl. I. odst. 2 této smlouvy 
odpovídá ke dni u:ravr·ení této smlouvy v)· měře uvedené v geonldricJ..éin plánu č. 2380-1/2017 
a kupující pru případ, že >kute,'n(l v)·mčra předmětu najmu neodpovidá vS·měi'e uvedené v tomto 
~eornetrickťin plánu. :1 ludí7 v~'mčl"c uveden~ ve (:I. i. odst. 2 této ·mllouvy. ~'" v}-slovrl0 L~vaJ:ují. Ze· 
v buJoucnunellplatní /,t,,hotu dUvudu právo dle~ 2129 odsl. l občan~kého 7:\k(míku na přímčřcno11 
>k'"u;; k upni ceny 

l'r:m1í v;.-tahy touto ~m],Juvou v)·~lovně nl'upravcné se r-idí pi·isluSn)·mi uslnnoveními olK·anskeilu 
J:Íkl111Íkll a OS(d(IIÍ111Í Úl'Íllll:Í'IIlÍ riÚ\"IIÍIHi pÍ"I:•dpiYI. 

1. Pokud lderékoli; u~tanovení teto ~mlouv) n~bo jeho část bude neplatné či nevynutitelné u/nebo <,e 
,lark· n~plaln)·m či n~vynutitclni·nl ~-'nebo hude c,illeliano neplatný·m či nn·)'lluliteln}·m soudem 
~~ jlll)"ll! pr'i.-.lu;n)'rTI orgáne111. pak tato 11Cplalnost či nevyuutitelnost nebude mít vliv na plnhlll<;! 
ci vynutiklnost n<;tatních u<>tanovcni smlouvy nebo jejich částí. 

'i. SnJiu,ní 'ili"Jil) v}·>irll·ně ~ouhla;;í '>tím, aby talo >mlouva b)la uveden~ v Centrální evidenci or~~luv 

(C:ES) vcJene prodávajícím. která je veřejně pflstupná a kteni obsahuje údaje o smluvních stranach, 
(Íselné o;;n~čení této smlouvy. datum jejího podpisu <ltext této qnlouvy. 



S. Smluvní strany v)·sloH\ě Sjednávají. žt mcfejnční této smlouvy " regimu smluv dle zákona 
~- 340/2015 Sb .. o .;:vláštních podmínki!ch účinno~ti někter~ieh omluv. u>eřejňování těchto smluv 
.1 o r~gistru smluv (nílon o rcgistl"ll smluv). ve zněni puLdějšich předpt<;Ú. njistí prodá\ající. 

6. Slllluvní strany pt·ohlašují. že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v čl. J. - V fl. této >lllil'li''Y) 
nepovažují Ln obchodní tajemství ve smyslu~ 504 občanského dtkoníku a udčlují ;volení k ieiich užití 
a L>dejnění hc~ stanoveni jakýchkoli dal;ich putlmínek. 

7. Tato hupni smlouva Jť v)'hotovena \' osml autorizovan~·ch v)·tisc1Ch o pěli stmnitch textu a .iedné 
příloze,?. nich7 po dvou obdrLí J...upujic1. šest prodávající. 

8. Aulori?.acc ~e pmvedc otiske111 ntLílka ldavního mbta Prahy\· pmvém horním ruhu J...a7.Jé 'ilrany tc-.\11 
'!. I mu >1nlm1v~ nabyvá účinno<;ti dnem jejího uvefejrténí v regiotn1 '>mluv dle od<;l 5 tol1otu článku. 

IO.Smluvní stmny prohlušuji, L:e si tuto smlouvu fátlně přečetly, jejímu ob>ahu poroLumčly, její obsnh ie 
srm:umiteln) ~ určit}·. že JÍm nejso11 známy žádné důvody, pro které by tato smlouvu nemohla b)·l 
J·ádně plněna nebo které by lpů~obovaly neplalnosl této smlouvy a 7c je projevem jejich pravé. 
wobodné a váLné vůle pro<:té omylu. projevenC při plné Lpůsobilosti právnč jednat, a dále i.e tato 
smlouva nebyla ujeJnána v rozporu <;e zákonem a nephči se dobrým mravům a vešk~r:i prohl:\šení 
v této ~mluuvč odpoví duji skutečnosti. což vše níže stvrzují sv)·mi podpisy. 

Přílohy· Příloha\:. I- geomelrick)· plán č. 2380-l/2017 

V l'raLt: Jne ..... · ~ /. .-·', /]. V Praze dne .. S::. •· ··' • 

LdenčJ... Ha7dru 

hospodařc~o~;,~,:'::::,~"';,~~:,~~" M<:~gistr:ítu hl. m. Prahy 

5 



' i _-

/ 

"" 


